CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.AZ,3 /2013

1° SETTORE : Affari Generali - Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 362 DEL 21/11/2013

OGGETTO: Affidamento servizi per I'apertura del teatro comunale R. Lembo in occasione del
convegno “[ Tesori di Canosa di Puglia” del 16/11/201 3. CIG Z8BA0C8C030.

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione,
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura, Pub. Istruz, Sport e Polit. Giov.li

pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa.
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. e Pol.Giov.

_,--"f,
IL DIRIG
- Dott. 5a no-
|

‘ coperiura finanziana.
ﬂﬂﬂﬂ!ElehlﬁBldl?ﬂ LIA.

o ILIDIRIGENTE SETTORE FINANZE
28 NOv. 2 -Dott. GluSE]‘lpﬂ"ﬂTE&BSl.} oz

_._’,.-i"lh

CFRTIFIEWIGB“‘{MBUICAZIDNE =)
La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

VISTO: per la regolarita

MP 5P/ 203

N

g
: . g - Iz 0°
di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi daP*_3 i al f“e aln. L
T 2pgy 40I3

Istruttore Amministrativo
_Donato Fasanelli

’
/

N
Mg —




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Affidamento servizi per I'apertura del teatro comunale R. Lembo in occasione
del convegno "l Tesori di Canosa di Puglia” del 16/11/2013. CIG Z8A0C8C030

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso istruttoria:

PREMESSO CHE:

» con deliberazione n. 256 del 14/11/2013, resa immediatamente eseguibile ai sensi di
legge, la Giunta Comunale ha messo a disposizione, gratuitamente, il teatro comunale
Raffacle Lembo per il giomo 16 novembre c.a., per il convegno intitolato "La
valorizzazione dei beni culturali come motore di crescita economica — | Tesori di Canosa
di Puglia®, organizzato dalla Confindustria di Bari e Bt;

= con il citato atto giuntale & stato incaricato il Dirigente del 1° Settore di adottare tutti i
provvedimenti per dare esecuzione a quanto disposto, assegnando la somma di €
2.000,00, con imputazione al cap. 746/4 del redigendo bilancio di previsione 2013;

« per l'apertura di un giomo del teatro vengono utilizzate professionalita e ditte che
svolgono una funzione determinante per il funzionamento dello stesso,come il tecnico
impianti e assistenza palcoscenico, la ditta delle pulizie, 'O.E.R. per il soccorso e
sicurezza antincendio;

» data l'urgenza di provvedere in merito, & stato chiesto un preventivo alle sottoelencate
ditte locali, che hanno gia svolto la loro attivita durante la stagione teatrale degii anni
SCOTSI:

- Artech di Nicola D'Agnelli per il servizio di apertura e chiusura del teatro;
movimentazione e controllo di tutti gli impianti tecnologici audio e video, assistenza
palcoscenico per un importo di € 1.550,00, IVA inclusa;

- Pulimax soc. coop. a r.l. per il servizio di pulizia ordinaria con materiale igienico per un
importo di € 219,60, IVA compresa;

- Ente Morale Operatori Emergenza Radio ( O.E.R.) sede di Canosa per il servizio di
assistenza durante la manifestazione € 180,00, per rimborso spese con relativi mezzi e
idoneo personale;

VISTE le fatture presentate dalla ditta Artech di Nicola D'Agnelli in data 19/11/2013, prot. n.
32822 e dalla ditta Pulimax soc. coop. a r.l. in data 20/11/2013, prot. n. 33008;

VISTO l'art. 4, comma 2, lett. m- bis) del decreto legge 13/05/2011, n. 70 convertito con legge
12/07/2011, n.106, che ha modificato il comma 11 dell'ari.125 del codice in materia di




contratti pubblici, con il quale é stato statuito che gli affidamenti diretti in economia di servizi
e forniture sono consentiti nel limite dell'importo massimo di € 40.000,00;

VISTA |a deliberazione di G.C. n. 01 del 08/01/2013 con la quale & stato approvato il PEG
provvisorio 2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati;

1.

IMPEGNARE la somma di € 1.948,60, IVA compresa, al cap. 746/4 del PEG provvisorio
2013 - imp. 577/2013, in deroga ai dodicesimi;

LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 19 del 19/11/2013 di € 1.550,00, IVA compresa,
pervenuta in pari data al n. 32822 di protocollo, della ditta Artech di Nicola D'Agnelli per il
servizio di apertura e chiusura movimentazione e controllo di tutti gli impianti tecnologici
audio e video, assistenza palcoscenico del teatro comunale R. Lembo nella giornata del
16/11/2013;

LIQUIDARE E PAGARE |a fattura n. 396 del 18/11/2013 di € 219,60, IVA compresa,
pervenuta in data 20/11/201 al n. 33008 di protocollo, della ditta Pulimax soc. coop. a r.l.
per il servizio di pulizia ordinaria con materiale igienico del citato teatro comunale:

EMETTERE mandato di pagamento, previa comunicazione all'Ufficio Ragioneria, di €
180,00 per rimborso spese in favore dellEnte Morale Operatori Emergenza Radio
(O.E.R.), con sede in Canosa, per il servizio di assistenza con relativi mezzi e idoneo
personale, durante la manifestazione di che trattasi:

ATTRIBUIRE ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice
identificativo CIG: ZBAOCBC030;

DICHIARARE che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell'art. 163,
comma 1 e 3 del D.Lgs n. 267/2000, atteso I'esercizio provvisorio automaticamente
autorizzato in ragione del fatto che il termine per 'approvazione dei bilanci di previsione
degli enti locali per I'anno 2013 & stato differito al 30 novembre 2013, giusta quanto
disposto dall'art.8 del D:L:31/08/2013, n. 102.

s

[ Capo Sezione I Capi:;-'S.crvizi

Cultura, Pub: Istruz. Sport e Polit. Giov.li Cultura, Pub. Istruz. Sport e PoliL. Giov.li

Dott.ssa Carmela Pierro Dott.ssa Rosé A,hna I sselta




